Совет Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

Третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

05.07.2017г. № 13
О предоставлении очередного  основного оплачиваемого отпуска

 главе Китовского  сельского поселения  Кельману А.Б.

     В соответствии со  статьей 114 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом  Китовского  сельского поселения,   Совет Китовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Предоставить Кельману Александру Борисовичу, главе Китовского сельского поселения, очередной основной оплачиваемый отпуск с 24.07.2017 г. по 13.08.2017 г.   на   двадцать один   календарный   день  за период работы с 22.10.2016г. по 21.10.2017г.

2. Исполнение обязанностей  главы Китовского  сельского поселения на период отпуска временно  возложить на заместителя главы администрации Китовского сельского поселения Николаева Валерия Александровича.

Глава Китовского

Сельского поселения

А.Б. Кельман

Председатель Совета

Китовского
сельского поселения                                                         Д.В. Кочнев